COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFHCIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 143 del 17.9.2014

OGGETTO: Rimborso buoni economato periodo 31.7.2014 - 17.9.2014.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr, 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali™;

Visto I'art, 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 145 recante "Norme generali sull’ ordinamento del
lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale; -

visto I'art. 15 del regolamento comunale dii"contabili’rd'
Yisto il Regolamento sull' Ordinamento degli UffICI e dei Servizi;

Visto if decreto sindacale prot, 770 del 27.02. 2009 con la quale & stata alribuita la responsabilita
del servizio economico finanziario;

Visto il decreto del ministro delf'infermo che proroga Il termine per fa deliberazione del bilancio di
previsione al 30.9.2014;

Vista la deliberazione G.C n 1 del 22/01/2014 con la quale vengono assegnali in via provvisoria qi
responsabile dei servizi le stesse risorse del P.R.O con riferimento dl bilancio 2013 nelle more di

approvazione del bilancio preventivo 2014;

Premesso che I'economo comunale ha pagato, mediante 'utilizzo dell' anticipazione messa a sua
disposizione, piccole spese sostenute per | fabbisogni ordinari delle strutture nel periodo dal

31.7.2014-17.9.2014;
Viste le note presentate dall'Economo comunale dai n. 39 al n. 50 comprese le spase postali;
Accertato che le spese eseguite si attengono a forniture e prestaziont occorrenti of funzionamento

dei servizi comunali che, per la loro pc:rhco!c:re naiura non possono essere preventivamente
autcrizzale e accertato che la loro ossurmone e ovvenu’rq in conformit&s del regolamento

comunadle di contabilitdy; . A
Visti gli artt, 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n, 267;

Rifenuto di dover provvedere al rimborso delle spese sostenute dall'Economo comunale, che
risultano acquisite agli atti e debitamente controllate;

DETERMINA

t. Di approvare e liquidare le notfe presentate dall'Economo comundle per il periodo ddf
31.7.2014 al 17.92.2014 per un importo di € 643.16, dando atto che le stesse sono a carico del

Bilancio di previsione 2014;




2. Didisporre il rilascio dei relativi mandati di pagamento, per Fimporto complessivo di € 643.16,
relalivamente a

> le note di economato n® 41-42-45-47 per un importo di € 242,60 a carico dell'intervento
1.01.02.03 Cap. 300 "spese funzionamento general”

% la nota di economato n® 50 per un importo di € 23,00 a carico dell'infervento 1.01 03.02 cop
440 “spese varie vfficio stampati cancelleria ecc”;

» le note di economalo n 48-49 per un importo di € 140,26 a carico dell'intervento 1.04.02.02
“spese di funzionamente scuole”;

> le note di economato n 39-40-43-44-46 per un importo di € 237,30 a carico dell'intervento
1.08.01.03 cap 1480 "manutenzione strade e piazze”,;

3. Didare atto che la presente determinazione:
e & eseculiva dal momento dell'apposizione del visio di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;
o va comunicata, per conoscenza, alla Glunta Comunale per il tramite del Segretario
Comundale;
s va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecufivi;

¢ vainserita nel fascicolo delle de’rermine\g&%{@"ﬁﬁ“&% esso I'Ufficio Segreteriai.
LT
G §\

i Responsabile del Servizio

LAY " ondin Noemi
o A0 €
o B/ dy\;\@ %D

...............................

Visto di regolarité contabile che attesta la coperturd finanziarict, ai sensi dell'art, 151, comma 4 del
T.U.E.L. Nr. 267/2000.

I Responsabile del Servizio
Mondin Noemi

Tk “ﬁu

...............................

Copia conforme dll' originale della presente determinazione viene frasmessa o j
a Segreteria
a Ragloneria
a Albo Pretorio

su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all' originale della presente
determinazione viene affissa all' Albo Pretorio a partire dai giorno....LASET200....... per 15 giomi
consecutivi: 3T

. 15 SET 701

..................................

Il Segretario Comunale

d.ssayNellg Vec
U \zco

Il Segretario Comunale

d.ssét Nglid Vec
/ﬂ?ﬁa }f;m\




